
zakázka 274
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Pronájem, byt, 34m2, ul. Jana Kubelíka, Most

Tomáš Gavronský
+420602 482 320
t.gavronsky@g-plus.cz

10.000 ,-
za měsíc

Nabízím k pronájmu byt 1+1 o velikosti 34 m² v ulici Jana Kubelíka 1140 v Mostě. Byt se nachází ve 2. patře panelového domu
s výtahem a je ideální volbou pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají cenově dostupné bydlení v klidné části města. Byt je částečně
zařízený, k dispozici je lednička, pračka, mikrovlnná trouba, skříň a pohovka. Součástí bytu je také komora umístěná na chodbě,
která poskytuje další úložný prostor. Lokalita nabízí výbornou občanskou vybavenost. V blízkosti se nachází obchody, supermarket,
škola, školka, lékař, pošta a další služby. Výborná je i dopravní dostupnost. Zastávka MHD je jen pár minut chůze od domu, centrum
města je dosažitelné během několika minut. Parkování je možné před domem. Měsíční nájemné činí 10 000 Kč, k tomu se hradí
poplatky za služby a energie. Byt je ihned k dispozici k nastěhování. V případě zájmu mě neváhejte kontaktovat pro více informací
nebo domluvení prohlídky.

Ulice: Jana Kubelíka Město: Most
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420602 482 320

Email: t.gavronsky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




